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Oficjalny portal

Projekty  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego  biorą
udział  w  głosowaniu  7.  edycji  Budżetu
Obywatelskiego  Województwa  Małopolskiego
21 maja 2024 r.

Do 14 czerwca br. mieszkańcy Małopolski mogą głosować za zadania biorące udział w 7. Edycji Budżetu Obywatelskiego
Województwa Małopolskiego i zdecydować, które z nich zostaną zrealizowane. W tym roku na liście zakwalifikowanych zadań
znalazły się aż 232 projekty, w tym 190 o charakterze regionalnym oraz 42 ogólnowojewódzkie.  Warto zwrócić uwagę na
ciekawe propozycje z terenu Powiatu Limanowskiego – region Małopolska Południowa.

Przypomnijmy, każdy mieszkaniec Małopolski, który ukończył 16 lat może głosować. Do dyspozycji ma maksymalnie 2 głosy
– jeden głos na zadanie regionalne i jeden głos na zadanie ogólnowojewódzkie.

Do wyboru są trzy sposoby głosowania:

Elektronicznie: przez Internet – na stronie bo.malopolska.pl  – narzędzie jest udostępnione do 14 czerwca.
Stacjonarnie: poprzez oddanie głosu na karcie i wrzucenie jej do jednej z urn zlokalizowanych w całej Małopolsce
(na stronie bo.malopolska.pl znajduje się wykaz lokalizacji miejsc do głosowania). Najbliższa urna znajduje się
w Urzędzie Gminy Limanowa, ul. Matki Boskiej Bolesnej 18B;
Poprzez oddanie głosu na karcie i wysłanie jej pocztą do siedziby urzędu marszałkowskiego z dopiskiem „Budżet
Obywatelski” na jeden z podanych adresów:
– Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego (ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków lub ul. Basztowa 22,
31-156 Kraków);
– Agenda Zamiejscowa w: Oświęcimiu (ul. Górnickiego 1, 32-600 Oświęcim), Tarnowie (al. Solidarności 5-9,
33-100 Tarnów), Miechowie (ul. Sobieskiego 4, 32-200 Miechów), Nowym Sączu (ul. Jagiellońska 52, 33-300
Nowy Sącz), Nowym Targu (al. 1000-lecia 44, 34-400 Nowy Targ), Suchej Beskidzkiej (ul. J. Piłsudskiego 23,
34-200 Sucha Beskidzka), lub w Zakopanem (ul. Kościeliska 7, 34-500 Zakopane).

W głosowaniu korespondencyjnym można w jednej przesyłce pocztowej przesłać więcej niż jedną wypełnioną kartę do
głosowania pod warunkiem, że każda z przesłanych kart została podpisana własnoręcznie przez osobę głosującą (osobę,
której dane osobowe zostały umieszczone na karcie) oraz została zabezpieczona przed przetwarzaniem danych osobowych
przez osoby do tego nieupoważnione.

Szczegółowe informacje dotyczące głosowania w Budżecie Obywatelskim dostępne są TUTAJ.

Poniżej prezentujemy zadania z terenu Powiatu Limanowskiego zakwalifikowane do głosowania:

 „Art 2 go”to cykl darmowych zajęć integracyjno – twórczych w formie warsztatów  dla mieszkańców gmin
Powiatu Limanowskiego dla dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym dla seniorów i osób niepełnosprawnych.
„Echo Gór”- upowszechnia i kultywuje tradycje folkloru muzycznego Regionu Zagórzańskiego.
„Dla DOBRA wspólnego” zadania skierowane są do społeczności zamieszkującej Region Małopolska Południowa,
w szczególności powiat limanowski i powiat nowosądecki.
„Otwórz okno na kulturę!” – celem zadania jest kultywowanie, podtrzymywanie ludowych tradycji kulturowych i
kulinarnych oraz integracja lokalnej społeczności.

https://bo.malopolska.pl/
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Aktywne  wakacje  rowerowe  w  Krynicy  Zdroju  -projekt  przeznaczony  dla  mieszkańców  południowej  części
województwa Małopolskiego (powiaty nowotarski, tatrzański, limanowski, nowosądecki, gorlicki). Projekt będzie
realizowany na profesjonalnych trasach rowerowych ośrodka Słotwiny Arena w Krynicy Zdroju.  Projekt  jest
skierowany do uczniów klas podstawowych, którzy dzięki projektowi będą mieli możliwość profesjonalnej nauki
jazdy grawitacyjnej na rowerze klasy premium.
Bliżej  Tradycji  –  głównym  celem  zadania  jest  zachowanie  tradycyjnej  kultury  ludowej  społeczności
zamieszkującej region Małopolski Południowej, ze szczególnym uwzględnieniem górali od Łącka i Kamienicy i
kontynuacja podjętych już działań.
Gra  –  „Szlakami  przeszłości  i  tradycji”  -projekt  obejmuje  utworzenie  i  wydanie  w  wersji  papierowej  oraz
elektronicznej na nośnikach podręcznika do gry typu RPG (ang. role-playing game),tzn. gry fabularnej, która
będzie jednocześnie grą terenową jak i domową. Będzie to kontynuacja gry związanej z Beskidem Wyspowym
typu RPG pn.”Zmierz się z Bidą Galicyjską”, która zrealizowana została w 2020r. ze środków BO Małopolska, a
która cieszyła się się zainteresowaniem wśród społeczności i osób pochodzących i wywodzących się z Beskidu
Wyspowego.
„Małopolska Kocha Siatkówkę „–  wsparcie  szkółek i  klubów siatkarskich z  regionu Małopolska Południowa,
 powiatów: gorlickiego, limanowskiego, nowosądeckiego, nowotarskiego, tatrzańskiego i miasta Nowy Sącz
„Piłkarskie Marzenia w Powiecie Limanowskim”- Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z
regionu:  Region Małopolska Południowa prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną,  biorących udział  w
zorganizowanej rywalizacji sportowej.
„Region  Małopolska  Południowa  kocha  siatkówkę”  –  zadanie  polega  na  wsparciu  szkółek,  klubów  oraz
niezrzeszonych  grup  sportowych  z  rejonu  powiatów:  gorlickiego,  limanowskiego,  nowosądeckiego,
nowotarskiego, tatrzańskiego i  miasta Nowy Sącz prowadzących doskonalenie gry w mini piłkę siatkową w
kategoriach singli, dwójek, trójek oraz czwórek, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej.
„Sportowa Gmina Łukowica” – Zadanie polega na wsparciu aktywności sportowej dzieci i młodzieży poprzez
organizację  otwartych  treningów  piłki  nożnej  i  turnieju  karate.  Zadaniema  charakter  ogólnodostępny  dla
wszystkich, w tym dzieci i młodzieży z regionu Małopolska Południe.
Zespół  CONSONANS  –  muzyka,  która  łączy  pokolenia  –  promowanie  tradycji  muzycznych  wśród  uczniów
największej szkoły Powiatu Limanowskiego, w której ponad 50 lat temu założono zespół. Dajmy szansę młodzieży
– niech rozwijają swoje talenty muzyczne i promują nasz region na arenie ogólnopolskiej i światowej. Działania
projektu wzmocnią zespół  CONSONANS poprzez zakup instrumentów muzycznych,  nagłośnienia,  akcesoriów
muzycznych, strojów galowych dla członków zespołu.

Szczegółowy opis każdego projektu można znaleźć w: Zadania z regionu Małopolski Południowej

Zadania Ogólnowojewódzkie:

„Crafting Hub’y”  sposobem na rozwój  –  projekt  obejmuje  utworzenie  dwóch lokalizacji  przeznaczonych do
prowadzenia cyklu warsztatów stacjonarnych i plenerowych, znanych jako „Crafting Hub”. Te miejsca staną się
centrami aktywności artystycznych, majsterkowania oraz wycieczek dla mieszkańców Powiatu Limanowskiego,
Nowosądeckiego i gminy Kraków.
„Edukacja Kulturalna Łukiem Karpat” – głównym celem zadania jest działalność edukacyjno-kulturalna na rzecz
trwałości tradycyjnej kultury ludowej w wybranych grupach etnograficznych Łuku Karpat. Realizacja tego zadania
zaspokoi  potrzeby  lokalnych  społeczności  w  zakresie  kultywowania  rodzimych  tradycji  i  przyczyni  się  do
integracji tych społeczności
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miejscowości położonych przy drodze wojewódzkiej 964 poprzez budowę
chodników i oświetlenia przejść – Celem zadania poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectw położonych przy
drodze wojewódzkiej nr 964 relacji Kasina Wielka – Ispina. Poprzez budowę brakujących odcinków chodników
oraz wykonanie oświetlenia na przejściach dla pieszych. Projekt dla mieszkańców miejscowości Sułków, Mała
Wieś, Ochmanów, Wiśniowa, oraz Kasina Wielka oraz wszystkich użytkowników drogi wojewódzkiej 964.
„W orkiestrach dętych siła” – organizacja warsztatów muzycznych i koncertu – celem zadania jest tworzenie
warunków  dla  wzmacniania  tożsamości  i  uczestnictwa  w  kulturze  poprzez  finansowe  wsparcie  realizacji
projektów upowszechniających dorobek kultury i  zwiększających obecność kultury w życiu społecznym oraz
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budowanie wartościowej oferty kulturalnej, która zwiększy zainteresowanie mieszkańców Małopolski udziałem w
przedsięwzięciach o charakterze muzycznym.

Szczegółowy opis każdego projektu można znaleźć w: Zadania Ogólnowojewódzkie

Zachęcamy,  szczególnie  mieszkańców  Powiatu  Limanowskiego,  do  oddania  głosu  w  tegorocznej  BO  Województwa
Małopolskiego!

 

źr. BO Małopolska
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